Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs jezyka angielskiego - zajecia 4 950,00 PLN brutto
indywidualne - poziom A1 - 55 godzin 495000 PLN netto

s n K Numer ustugi 2024/08/12/8389/2261615 90,00 PLN brutto/h

90,00 PLN netto/h

SNK Szkolenia

Jezykowe i

Biznesowe © Lublin / stacjonarna
Katarzyna & Ustuga szkoleniowa
Ludzinska ® 55h

% % % % K 5 01.10.2024 do 16.01.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski

, . wsparcie dla oséb indywidualnych
Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Osoby doroste, ktére chcag zdoby¢ nowa wiedze i umiejetnosci z jezyka
obcego na poziomie A1, zgodnym z Common European Framework of

Grupa docelowa ustugi Reference (tj. Europejskim Systemem Opisu Ksztatcenia Jezykowego).

W przypadku oséb, ktérych poziom jezykowy jest wyzszy niz
poczatkujacy, obowigzkowy jest test okreslajgcy umiejetnosci jezykowe.

Minimalna liczba uczestnikéw 1

Maksymalna liczba uczestnikéw 1

Data zakornczenia rekrutacji 28-09-2024

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 55

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Cel

Cel edukacyjny



Ustuga pn. ,Kurs jezyka angielskiego - zajecia indywidualne - poziom A1 - 55 godzin” przygotowuje do samodzielnego
wykorzystywania jezyka w zakresie sprawnosci stuchania, méwienia, czytania oraz pisania na poziomie A1, zgodnym z
Common European Framework of Reference (tj. Europejskim Systemem Opisu Ksztatcenia Jezykowego).

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

- stosuje podstawowe i znane
codzienne wyrazenia majace na celu
zaspokojenie potrzeb zycia

Uczestnik postuguje sie jezykiem w codziennego.

zakresie sprawnosci stuchania, - przedstawia siebie i innych oraz

moéwienia, czytania oraz pisania na zadaje i odpowiada na pytania

poziomie A1, zgodnym z Common dotyczace danych osobowych, takich Test teoretyczny
European Framework of Reference (tj. jak miejsce zamieszkania, osoby, ktére

Europejskim Systemem Opisu zna i rzeczy, ktére posiada.

Ksztatcenia Jezykowego). - prowadzi prostg rozmowe pod

warunkiem, ze druga osoba méwi
powoli i wyraznie i jest gotowa do
pomocy.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?
Uczestnik otrzymuje zaswiadczenie o ukoriczeniu szkolenia z opisem efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Uczestnik otrzymuje zaswiadczenie o ukoniczeniu szkolenia potwierdzajgce, ze walidacja zostata przeprowadzona w
oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie kryteria ich weryfikaciji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Uczestnik otrzymuje zaswiadczenie o ukonczeniu szkolenia potwierdzajgce zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych
rozdzielenie procesow ksztatcenia i szkolenia od walidac;ji.

Program

Kurs jezyka angielskiego - zajecia indywidualne - poziom A1 - 55 godzin obejmuje 55 godzin dydaktycznych (1 godz. = 45 minut). Lektor
realizuje wszystkie sprawnosci jezykowe (stuchanie, czytanie, méwienie, pisanie), bazujgc na podrecznikach oraz ¢wiczeniach autorskich
dostosowanych do potrzeb i umiejetnosci stuchaczy. Zajecia prowadzone sg w jezyku angielskim ze szczegdlnym naciskiem na
komunikacje, jak i codzienne interakcje jezykowe. Nauczyciel sukcesywnie wprowadza nowe stowa i wyrazenia, pokazujac ich
zastosowanie w kontekscie.



Szkolenie skierowane jest do pracownikow wszystkich szczebli zawodowych, ktérzy chcg zdoby¢ nowa wiedze i umiejetnosci z jezyka
obcego. W przypadku osob, ktérych poziom jezykowy jest wyzszy niz poczatkujacy, obowigzkowy jest test okreslajacy umiejetnosci
jezykowe.

Program realizuje standardy, ktére sg zgodne z Common European Framework of Reference (tj. Europejskim Systemem Opisu Ksztatcenia
Jezykowego).

Poziom A1
StUCHANIE

Uczestnik poznaje stownictwo i bardzo podstawowe wyrazenia dotyczgce danych osobowych, jego rodziny, bezposredniego otoczenia i
miejsca zamieszkania.

CZYTANIE
Uczestnik uczy sie odczytywaé nazwy, stowa i bardzo proste zdania, np. na tablicach informacyjnych i plakatach lub w katalogach.

MOWIENIE

Uczestnik uczy sie konwersowaé z rozmoéwca, ktéry jest gotdw powtarzac lub inaczej formutowaé swoje mysli, méwiac wolniej oraz
pomagajac mu ujaé¢ w stowa to, co usituje opowiedzie¢. Uczestnik poznaje proste wyrazenia i zdania, ktére mogg mu pomdéc w opisaniu
miejsca, w ktérym mieszka oraz ludzi, ktérych zna.

PISANIE

Uczestnik uczy sie pisac krotkie, proste teksty na pocztéwce, np. z pozdrowieniami z wakacji. Uczestnik uczy sie wypetnia¢ formularze
(np. w hotelu) z danymi osobowymi, takimi jak nazwisko, adres, obywatelstwo.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 28

Przedmiot / temat Data realizaciji Godzina Godzina i .
. Prowadzacy . . , X Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia

[E¥E) Jezyk
angielski
(rozmowa na
. . Aneta
zywo/czat/wsp6ét 01-10-2024 17:00 18:30 01:30
. i Szumowska
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk

angielski

(rozmowa na

. X Aneta

zywo/czat/wspot 03-10-2024 17:00 18:30 01:30
X i Szumowska

dzielenie ekranu/

éwiczenia

pisemne)

EFFE) Jezyk
angielski
(rozmowa na
. . Aneta
zywo/czat/wsp6t 08-10-2024 17:00 18:30 01:30
i i Szumowska
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)



Przedmiot / temat
zajec

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

@ Jeryk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspo6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

@z Jervk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Prowadzacy

Aneta
Szumowska

Aneta
Szumowska

Aneta
Szumowska

Aneta
Szumowska

Aneta
Szumowska

Aneta
Szumowska

Data realizacji
zajeé

10-10-2024

15-10-2024

17-10-2024

22-10-2024

24-10-2024

29-10-2024

Godzina
rozpoczecia

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Godzina
zakonczenia

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

R Jeryk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspo6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspo6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Prowadzacy

Aneta
Szumowska

Aneta
Szumowska

Aneta
Szumowska

Aneta
Szumowska

Aneta
Szumowska

Aneta
Szumowska

Data realizacji
zajeé

31-10-2024

05-11-2024

07-11-2024

12-11-2024

14-11-2024

19-11-2024

Godzina
rozpoczecia

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Godzina
zakonczenia

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

O Jeryk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspo6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Prowadzacy

Aneta
Szumowska

Aneta
Szumowska

Aneta
Szumowska

Aneta
Szumowska

Aneta
Szumowska

Aneta
Szumowska

Data realizacji
zajeé

21-11-2024

26-11-2024

28-11-2024

03-12-2024

05-12-2024

10-12-2024

Godzina
rozpoczecia

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Godzina
zakonczenia

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

o N

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

B2 Jeryk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspo6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk
angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wsp6t
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

Jezyk

angielski
(rozmowa na
zywo/czat/wspét
dzielenie ekranu/
éwiczenia
pisemne)

€ Jervk
angielski - test
koncowy

Prowadzacy

Aneta
Szumowska

Aneta
Szumowska

Aneta
Szumowska

Aneta
Szumowska

Aneta
Szumowska

Aneta
Szumowska

Data realizacji
zajeé

12-12-2024

17-12-2024

19-12-2024

07-01-2025

09-01-2025

14-01-2025

16-01-2025

Godzina
rozpoczecia

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

09:00

Godzina
zakonczenia

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

18:30

09:45

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

00:45



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 4 950,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 4 950,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 90,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 90,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

o Aneta Szumowska

‘ ' Jezyk angielski - ogdlny, biznesowy i specjalistyczny, wszystkie poziomy zaawansowania. Posiada
ponad 20-letnie doswiadczenie zawodowe w pracy jako nauczyciel jezyka angielskiego.
Wyksztatcenie wyzsze magisterskie.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty dla uczestnikéw ustugi:

e materiaty piSmienne - ¢wiczenia autorskie w formie elektornicznej, materiaty z prasy, telewizji i internetu (réwniez video), materiaty
dostepne na rynku wydawnicznym.

e teczka, dtugopis, notes.

 podrecznik (dodatkowo ptatny, ok. 100 zt od osoby, nie wliczony w cene szkolenia).

Warunki uczestnictwa

e W przypadku oséb, ktérych poziom jezykowy jest wyzszy niz poczatkujgcy, obowigzkowy jest test okreslajgcy umiejetnosci jezykowe.
¢ Podpisanie umowy z SNK Szkolenia Jezykowe i Biznesowe Katarzyna Ludzifiska, okreslajgcej warunki $wiadczenia ustugi.

Informacje dodatkowe

Kurs trwa 55 godz. dydaktycznych (1 godz. = 45 minut), zajecia odbywaja sie 2 x w tygodniu po 90 minut.



Adres

ul. Matki Teresy z Kalkuty 18a/1
20-538 Lublin
woj. lubelskie

Miejsce realizacji ustugi uzgadniane jest bezposrednio z uczestnikiem (mozliwo$¢ dojazdu w miejsce wskazane przez
uczestnika na terenie miasta Lublin).

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wii

o Udogodnienia dla oséb ze szczegdlnymi potrzebami

Kontakt

O Justyna Osiecka
ﬁ E-mail info@szkolanakolach.pl

Telefon (+48) 733 170 333



